Управление образования администрации муниципального образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	от
	03.09.2024 г.

	№
	 344-од

город  Крымск
Об организации работы по  наставничеству

В целях организации качественной работы молодых специалистов  -   учителей    начальных классов  Морозовой М.А., Тишаковой А.О, Лахно А.И,  математики Бордюговой В.А., Чумак Е.Н.,  русского языка и литературы Дерий П.В. и Полховой Е.В., английского языка Коробейниковой Д.А. и Реизовой Л.Б. приказываю:
1. Назначить;

Степанову Э.А. настовиком молодого специалиста  Лахно А.И.,
Бутакову В.В. настовиком молодых специалистов  Дерий П.В. и Полховой Е.В.,
Ноздря К.В. настовиком молодого специалиста  Коробейниковой Д.А.,
Циглевкину Н.А. настовиком молодого специалиста  Реизовой Л.Б.
2. Учителям-наставникам разработать  планы работы с молодыми специалистами.
3. Назначить ответственной  за работу по  наставничеству   Лисниковскую Т.Н. заместителя директора по УВР.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор  школы

        Е.А.  Першанова